- non esiste la dichiarazione di conformità dell’impianto elettrico, 

- non esiste la dichiarazione di conformità dell’impianto termico, 

- non esiste la dichiarazione di conformità dell’impianto idrico. 

***** 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO 

MINIMO IN CASO DI GARA 

Prezzo base: Euro 42.000,00 (Quarantaduemila/00),  

Offerta minima: Euro 31.500,00 (Trentunomilacinquecento/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000,00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in